
Mateřská škola, Kostelec ti Holešova,
Kosie!ec ti Holešova 232
768 43 Kostelec u Holešova
Tel.; 573385278
E-mail : mskuh.‘övolnv.cz
IČO 75022770

Rada Obce Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č-p. 58
768 43 Kostelec u Holešova

okres Kroměříž

c: H SN77nj Q
A ECN1 Ü

KOSTELEC U HOLEŠC\JA

—.

‘COvatei

Došlc 12, 10. 2021

Čj.: TorJL.
př-í-i

Žádost o navýšení rozpočtu mateřské školy

Obracím se na vás s žádosti o navýšení rozpočtu mateřské školy v Kostelci ti Holešova na rok 2021.
Paní h gieničkou Knobovou a CSl jsem hla upozorněna na několik nedostatků, které je nutno vyřešit
neodkladně. protože jsou v rozporu s hygienickými předpisy, Jedná se o nutnost zavedení teplé
odv na WC pro zaměstnance, vyřešení ukládání matrací a lůžkovin pro děti a nákup chráničů matrací
a prostěradel, oprava osvětlení, výměna vodovodních baterií v umývárně a pořízení směsovacího
ernilu před baterie. výměna zástěny u sprchového koutu. Dále nám velmi chybí kopírka. která byla
poškozena a v červenci 2021 vyřazena.

Předpokládané investice:

Průtokový ohřívač na vodu
Skříň na uktádání matraci a lůžkovin
Chrániče matrací a prostěradla
Oprava osvětleni
\\měna odovodních baterií -- směsovací ventil
Opraa sprchového Koutu
MulU funkční tiskárna a tonery

2 500.- Kč ± montáž
35 000.- Kč
13000.-Kč
2214.55 KČ

10000.-t I 800
2 000.- Kč

19. 981.94 Kč

Věřím, že Rada Obce Kostelec u Holešova iváží oprávněnost požadavku na navýšení rozpočtu MŠ
na rok 2021 o celkovou částku 90000,- Kč a této žádosti vyhoví.

Děkuji za spolupráci.

Marie Ševčíková
ředitelka MS

již uhrazeno
+ montáž

76$ 43


